



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.ภพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ต.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.ภพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นางสาวสะสึ จำปาม
ที่อยู่(Vendor's address):
335/2
ด.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 10 งาน ดังนี้

- 1.งาน คพม.บ้านลานสะเดา (นส.สุทิน) P-NHE02.0-B-PKID0.3043
 - 2.งาน คพม.บ้านวังควง (นส.รจนา) P-NHE02.0-B-PKID0.3044
 - 3.งาน คพม.บ้านคูยไกรัง (นส.กาญจนา) P-NHE02.0-B-PKID0.3045
 - 4.งาน คพม.บ้านเขาสว่าง (นางแดง) P-NHE02.0-B-PKID0.3047
 - 5.งาน คพม.บ้านเก่า (นางวันเพ็ญ) P-NHE02.0-B-PKID0.3050
 - 6.งาน คพม.บ้านคลองสงคราบ (นส.น้ำผึ้ง) P-NHE02.0-B-PKID0.3051
 - 7.งาน คพม.บ้านท่าไม้แดง (นายภาสกร) P-NHE02.0-B-PKID0.3052
 - 8.งานย้ายแนวบ้านป่าแดงกลาง I-63-B-PKIC0.MS.1001
 - 9.งานย้ายแนวบ้านนาออก I-63-B-PKIC0.MS.1002
 - 10.งานย้ายแนวบ้านสามเหลี่ยม I-63-B-PKIC0.MS.1005
- รวม 230,000.- บาท

จำนวนเงิน
8,181.2563

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน หน.กป.ภพ.ส.อ.พก.
วันที่(Date) 26 มี.ค 2563

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)
ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date) 26 มี.ค 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

1	ชุดหมุมปีกเสา คอร. 9 เมตร	3.000	1,595.00	4,785.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
2	ชุดหมุมสายประกอบสายยึดโยง	2.000	1,911.00	3,822.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
3	ติดตั้งรีเลย์บนเสาทุกขนาด	13.000	160.00	2,080.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
4	กราวด์	1.000	570.00	570.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
5	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.ม. A,AW	640.000	3.00	1,920.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000	150.00	300.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
7	ชุดหมุมปีกเสา คอร. 8 เมตร	7.000	1,400.00	9,800.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
8	ชุดหมุมปีกเสา คอร. 9 เมตร	1.000	1,595.00	1,595.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
9	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	0.600		1,518.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
10	ชุดหมุมสายประกอบสายยึดโยง	4.000	1,911.00	7,644.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
11	ติดตั้งรีเลย์บนเสาทุกขนาด	13.000	160.00	2,080.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
	ทากราวด์	1.000	570.00	570.00
	หน่วยนับกิจกรรม			
13	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.ม. A,AW	340.000	3.00	1,020.00
	หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา อ้อยทอง)

ตำแหน่ง(Position) หน. กษ. รักษาการแทน หน. กษ. กฟส. อ. พก.

วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) หน. กษ. กฟส. พก.

วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001681757
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
14	ติดตั้งตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ	1.000	150.00	150.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
15	หม้อแปลงเสาอากาศ 8 เมตร	9.000	1,400.00	12,600.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
16	ชุดหม้อแปลงประกอบสายยึดโยง	4.000	1,911.00	7,644.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
17	ติดตั้งเรื่บนเสาทุกขนาด	13.000	160.00	2,080.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
18	ทำกราวด์	1.000	570.00	570.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
19	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A.AW	480.000	3.00	1,440.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
20	ติดตั้งตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ	1.000	150.00	150.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
21	ชุดหม้อแปลงประกอบสายยึดโยง	2.000	1,911.00	3,822.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
22	ติดตั้งเรื่บนเสาทุกขนาด	3.000	160.00	480.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
	ทำกราวด์	1.000	570.00	570.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
24	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A.AW	240.000	3.00	720.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา อ้อยทอง)
 ตำแหน่ง(Position) หน.กป. รักษาการแทน หน.กป.กฟส.อ.พท.
 วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.พท.
 วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		2.000	150.00	300.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
26		หลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร		2.000	1,595.00	3,190.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
27		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.ร.		0.600	2,530.00	1,518.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
28		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด		3.000	160.00	480.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
29		ทำกราวด์		1.000	570.00	570.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
30		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.ม.ม. A.A.W		210.000	3.00	630.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
31		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		2.000	150.00	300.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
32		ขุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร		7.000	1,400.00	9,800.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
33		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.ร.		1.200	2,530.00	3,036.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
		ขุดหลุมภายในประกอบสายชนิด โยง		2.000	1,911.00	3,822.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
35		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด		9.000	160.00	1,440.00
			หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) พ.ก.ป. รักษาการแทน ผ.ก.ป.กฟส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผ.ก.กฟส.พ.ก.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
36		ทำกราวด์		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
37		สายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.บ. A,AW		270.000	หน่วยนับกิจกรรม	3.00	810.00
38		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
39		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	2,530.00
40		ชุดหมวกสายประกอบสายชนิด โขง		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,911.00	1,911.00
41		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด		8.000	หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
42		ทำกราวด์		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
43		สายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.บ. A,AW		720.000	หน่วยนับกิจกรรม	3.00	2,160.00
44		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		2.000	หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
		ชุดหมวกเสา คอร. 9 เมตร		12.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	19,140.00
46		ชุดหมวกสายประกอบสายชนิด โขง		4.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,911.00	7,644.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป. รักษาการแทน หน.กป.กฟส.อ.พท.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.พท.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
47		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,240.00
48		กรวด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,710.00
49		ทาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A.A.W	720.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	2,160.00
50		ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
51		รื้อถอนเสา คอ. 9 เมตร	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	797.50	6,380.00
52		รื้อถอนแบริกบนเสาทุกขนาด	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	800.00
53		รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. A.A.W	720.000 หน่วยนับกิจกรรม		1,080.00
54		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	21,000.00
55		ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	3,190.00
		ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,842.00	1,842.00
57		ชุดหลุมภายในประกอบสายชนิด โขง	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,911.00	15,288.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา น้อยทอง)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรแผนก ผลิตไฟฟ้า

วันที่(Date)

26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001681757
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
58		ติดตั้งแบริบบนเสาทุกขนาด	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,000.00
59		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
60		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.ม. A.AW	830.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	2,490.00
61		ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
62		ร้อยอนแบริบบนเสาทุกขนาด	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	960.00
63		ร้อยอนสายแรงต่ำ 50 ค.ม.ม. A.AW	540.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.50	810.00
64		ชุดหุ้มบีกเสา คอ.ร. 9 เมตร	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	14,355.00
65		ชุดหุ้มสายประกอบสายยึดโยง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,911.00	7,644.00
66		ติดตั้งแบริบบนเสาทุกขนาด	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,400.00
67		ทำกราวด์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,710.00
68		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.ม.ม. A.AW	1,040.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	3,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป. รักษาการแทน หน.กป.กฟส.อ.พก.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.พก.
วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681757
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
69		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
70		ร็อดอนเสา กอร. 8 เมตร		5.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	3,500.00
71		ร็อดอนเร็คบนเสาทุกขนาด		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	480.00
72		ร็อดอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. A.AW		480.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.50	720.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						230,000.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						230,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						230,000.00

8 มี.ค 2563
 (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา ฉ่อยทอง)

ตำแหน่ง(Position) ขณ.กป. รักษาการแทน ผอ.กป.กฟส.อ.พท.
 วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กป.กฟส.พท.
 วันที่(Date) 26 มี.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางาม

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๐/๗ หมู่ ๔

ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๖๘๑๗๕๗

วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)

ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ำกระต่ายทอง

อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๔๙

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางาม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานจ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขตงาน คพม.บ้านลานสะเดา(นายสุทิน), งานคพม. บ้านวังควง(น.ส. รจนา), งานคพม.บ้านคุยป่า รัง (น.ส.กาญจนา), งานคพม.บ้านเขาสว่าง (นางแดง), งานคพม.บ้านเก่า(นางวันเพ็ญ), งานคพม.บ้านคลองสงกรานต์(น.ส.น้ำผึ้ง), งานคพม.บ้านท่าไม้แดง(นายภาสกร), งานย้ายแนวบ้านป่าแดงกลาง, งานย้ายแนว บ้านน่านอก, งานย้ายแนวบ้านสามเหลี่ยม	๑	งาน	๒๓๐,๐๐๐.๐๐	๒๓๐,๐๐๐.๐๐
(สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๓๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘

๔. ระยะเวลารับประกัน ๖๐ วัน

๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้างกรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดความผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๓๖๔๔๖๕ จ้างเหมาเอกชนดำเนินการก่อสร้างขยายเขต งาน คพม.บ้านลานสะเดา(นายสุทิน), งานคพม.บ้านวังควง(น.ส.รจนา),งานคพม.บ้านคุยป่าร้าง, (น.ส.กาญจนา),งานคพม.บ้านเขาสว่าง(นางแดง), งานคพม.บ้านเก่า(นางวันเพ็ญ),งานคพม.บ้านคลองสงกรานต์ (น.ส.น้ำผึ้ง),งานคพม.บ้านท่าไม้แดง(นายภาสกร),งานย้ายแนวบ้านป่าแดงกลาง,งานย้ายแนวบ้านนานอก,งานย้ายแนวบ้านสามเหลี่ยม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓

ผู้สั่งจ้าง

ลงชื่อ.....

(นางสาวศศิ จำปางาม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓

ผู้รับใบสั่งจ้าง

เลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๓๖๔๔๖๕

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๓๑๔๔๑๑๔๔๔

K47131-05-0560



ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D823246303300002

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ สาขาที่ ๒๐๔๑๕

ที่อยู่ ๑๑๕ หมู่ ๕ ตำบลจตุรพักตรพิมาน อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

จังหวัดกาฬสินธุ์ ๑๖๑๑๐

รหัสลูกค้า ๒๑๗๗๑

วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

ได้รับเงินจาก นางสาวศุภติ จำเริญ

ที่อยู่ ๑๑๕ หมู่ ๕ ตำบลจตุรพักตรพิมาน อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าไฟฟ้าประจำเดือน มีนาคม ปี ๒๕๕๖ ๒๐๐๑๖๘๑๗๕๗	1	11,500.00	11,500.00
	โดยเงินลง			
รวม ราคาสินค้าและบริการ				11,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				11,500.00

จ่ายเงินแล้ว
- 8 เม.ย. 2556

สมัครรับ

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ผู้รับเงิน

ชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์เมื่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คแนบแล้ว

117-9.49)

เลขที่ 1ก

03966947

ขอรับรองว่าค่าที่จ่ายจากใบแจ้งหนี้เป็นจริง

(นายปัญญา ล้อทอง)
ชล.กป. รักษาการแทน ผอ.กป.ภพส.อ.พท.